Analogový převodník na DIN lištu s relé výstupy
LP2
Ruční programátor
PGM1
Programátor pro PC
LC Toolkit
Program pro PC
Úvodní informace

Standard EMC BSEN 61326-1:2013
Standard nízského napětí BSEN 61010-1:2010
Objednací kód
LCD20
Analogový převodník v provedení na DIN lištu
LP2
Ruční programátor k LCD20
PGM1
Programátor přes PC k LCD20
Zapojení
RozměrySpecifikace
Ve spolupráci s technickým partnerem:
UTILCELL s.r.o.
nám. V. Mrštíka 40
664 81 Ostrovačice
Produktový zástupce:
Ing. Marek Šmarda
Email: servis@utilcell.com
Mob.: +420 727 840 999
JEDNODUCHÉ NA POUŽÍVÁNÍ, INTUITIVNÍ PROGRAM
PRO RYCHLÉ A BEZPROBLÉMOVÉ NASTAVENÍ
• PŘIPOJENÍ BĚHEM NĚKOLIKA SEKUND s PC pomocí automatické detekce, nemusíte listovat v
seznamu kódu produktu.
• INTUITIVNÍ ROZHRANÍ u kterého nemusíte číst návod jak začít. Naše dobře navržené rozhraní
Vám zdůrazní možnosti, takže víte, na co je možné kliknout.
• FUNKCE naší sady nástrojů umožňují konfigurovat, kalibrovat a poskytuje funkci logování.
• PŘEMÝŠLÍ PRO VÁS, takže nemusíte se starat, zadáte-li nesprávné údaje, naše sada nástrojů
mají užitečné nápovědy panelů v každé fázi procesu a zdůrazní špatný výběr.
• OVLÁDÁŠ JEDEN, OVLÁDÁŠ VŠECHNY, protože všechny naše ikony navigace jsou společné
pro všechny naše sady nástrojů. Pokud znáte jednu sadu nástrojů, budete rychle ovládat i ostatní.
• ZDARMA je program ke stažení.
LCD20
e
Page 17
Mantracourt Electronics Ltd LCD20 User Manual
Information
The Information page shows useful information about the module. The large display may prove useful
in simple monitoring projects.
Main Display – Displays the module value. If units have been specified at calibration then the units
will be shown.
Serial Number – Shows the serial number of the module.
Firmware Version – Shows the module firmware version.
Display Source – Indicates where the display (Parameter and LCD where fitted) gets its value.
Update Rate – Indicates the update rate of the module. This is the rate at which a new value is
generated.
Select Display Format – Drop down the list and select a display format for this software only. This
does not change any module settings.
More - Clicking this button displays more information as shown in the following screenshot.
PŘEDSTAVENÍ PROGRAMU
CO DOKÁŽE?
Program LC Toolkit se propojí s
LCD20 pomocí programovacího
kabelu PGM1. Tato sada nástrojů
dovoluje všechny nastavení
analogového převodníku LCD20:
• Nastavení parametrů
• Kalibrace vstupů
• Kalibrace analogového výstupu
• Uložení a obnovení nastavení
• Logování dat do CSV souboru
• Zobrazení naměřených dat v grafu
• Použít jako zobrazovací jednotku
OBRAZOVKA PROGRAMU
Ikony vychází z intuitivní navigace
Panel nápovědy v jednoduché angličtině
Interaktivní prvky zvýrazněné oranžově
STÁHNI PROGRAM
A OTESTUJ
   navštiv www.utilcell.com
Advanced Intell igent InstrumentationLCD20
LC Toolkit Software Page